
 1 

U C H W A Ł A  NR XX/122/2008 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 
z dnia   29 sierpnia 2008 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych obowiązujących w Gminie 

Złoty Stok od 2009 r. 

 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 5, art. 7 ust. 3, art. 12 ust. 4, art. 14, art. 18 art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska uchwala: 

 

 

 

I. WYSOKOŚĆ ROCZNYCH STAWEK PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI  

 

§ 1. 
1. Od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,73 zł od 1 m
2
 powierzchni 

gruntów, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni              

wodnych –  3,90 zł od 1 ha powierzchni,     

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,28 zł od 1 m
2
 powierzchni, 

 

2. Od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych  –  0,60 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 

19,20 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym  –  9,20 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych  – 3,95 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym: 

− zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego: –  4,50 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, 

− od garaży     –  5,50 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, 

− od komórek    –  4,50 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej. 

 

3. Od budowli: - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 

ustawy. 

 

 



 2 

§ 2. 
Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości budynkowe przeznaczone na cele rolne nie wykorzystywane rolniczo, o ile 

nie jest w nich prowadzona działalność gospodarcza. 

2) nieruchomości przeznaczone na cele wychowawcze, oświatowe, opieki społecznej, 

kultury, kultury fizycznej, ochrony granic i ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XI/76/07 z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 

ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych obowiązujących od 2008 r.  (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z  2007 r. Nr 282, poz. 3462). 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz  

 


